

بی‌سروسامانی رشته‌های رزمی فرصت‌هنجار شکنی فرصت‌طلب‌ها

هنجار شکنی این روزها تبدیل به یک حاشیه برای ورزش کشور شده و جالب اینجاست که هیچ‌کس هم خودش را مقصر نمی‌داند و همه به نوعی سعی دارند از زیر بار پاسخگویی فرار کنند. اعزام‌های بی‌منطق و بدون توجیه، آن‌هم در رشته‌های رزمی با هزار و یک شاخه که هر کدام سال‌هاست مدعی استقلال از فدراسیون‌ها هستند، کار را به جایی رسانده که عده‌ای مثلاً ورزشکار وقتی فرصت را مناسب می‌بینند اقدام به هنجار شکنی برای بیشتر و بهتر دیده شدن می‌کنند. آنچه این روزها در خصوص هنجار شکنی بانوان در ورزش موتای شنیده و دیده می‌شود، نمونه بارز همین رفتار هاست. بانوانی که در یک دوره مسابقه شرکت کرده‌اند و خوب می‌دانستند حتی اگر مدال هم بیاورند ارزش چندانی نخواهد داشت ناگهان با کشف حجاب و هنجار شکنی برای خود فرصت دیده شدن فراهم کردند. درست این است که مسئولان ورزش کشور هوشیاری به خرج دهند و اجازه ندهند سبک‌های خودمختار و رو به افزایش قاچ‌گونه رزمی که خیلی از آنها فعالیت زیرزمینی دارند اجازه فعالیت داشته باشند، چه برسد به اینکه مجوز اعزام برون مرز هم بگیرند و اینگونه برای مطرح کردن خودشان با روی خط قرمزهای ملی و مذهبی کشور بگذرانند و خوراک تبلیغاتی برای رسانه‌های معاند فراهم کنند. اما نکته قابل تأمل‌تر اینکه مسئولان ورزش در چنین مواقعی به راحتی از زیر بار مسئولیت‌شانه خالی می‌کنند. نمونه‌اش همین رئیس انجمن موتای است که مثل رؤسای قبلی برخی فدراسیون‌ها بلافاصله اعلام کرد که این ورزشکاران را ما اعزام نکردیم و اصلاً این مسابقات آسیایی نبوده و یک‌سری بازی‌های «هن در آوردی» بوده‌است، به همین راحتی هیچ‌کس زیر بار نمی‌رود و همه تقصیر را گردن یکدیگر می‌اندازند.

تأسف‌آورتر اینکه اوضاع فدراسیون انجمن ورزش‌های رزمی تا این حد نابسامان است که هر که دلش می‌خواهد برای خود تشکیل سبک می‌دهد و اعلام استقلال می‌کند تا جایی که رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی می‌گوید: «جواد نصیری، ناصر نصیری و دوستان دیگر که سبک دارند، اعلام استقلال کرده‌اند و خودمختار هستند. ما نمی‌گوییم زیر نظر فدراسیون باشند، اما دیگر خسته شده‌ایم! مسئولان وزارت ورزش باید تکلیف ما و این رشته‌ها را روشن کنند.» البته این مسئله سال‌هاست که مورد اعتراض همه است، اما هیچگاه جدی گرفته نشده و حالا این هنجار شکنی توسط عده‌ای ورزشکار که تنها برای جلب توجه رسانه‌های معاند صورت گرفته بهترین فرصت است تا وزارت ورزش و شخص کیومرث هاشمی با ورود به آن برای همیشه این معضل را ریشه‌کن کند و به اوضاع نابسامان فدراسیون ورزش‌های رزمی را سروسامان دهد.

پژاکتصاد

حامد قهرمانی



افتتاح اماکن جدید فدراسیون در روز کشتی

بازوندنیپهلوانی بر بازوی یزدانی و کرابی

همزمان با پنجم شهریورماه و روز ملی کشتی، با حضور دکتر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان، اماکن ورزشی، فرهنگی و اداری فدراسیون کشتی افتتاح شد. در این برنامه مجموعه اداری فدراسیون با نام شهید کشتی‌گیر جعفر جگرگوری، سالن همایش‌های شهید کشتی‌گیر شاهرخ ضرغام، سالن بدنسازی شهید کشتی‌گیر حسین شکوری، زمین چندمنظوره ورزشی شهید کشتی‌گیر احمد تقوی‌زاده و مرکز رسانه‌ای برادران شهید کشتی‌گیر علی‌نهاد، سه سوئیت اقامتی افتتاح شدند.

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی در ابتدای این مراسم با گرامیداشت روز کشتی با اشاره به اینکه بار مدال‌آوری ورزش ایران در المپیک و بازی‌های آسیایی به دوش کشتی است، گفت: «کشتی هم ورزش سنتنی و ملی و هم ورزش مذهبی ماست. ۷۶درصد مدال‌های المپیک را کشتی گرفته و اگر مدال‌های جهانی را هم حساب کنیم، ۸۲درصد مدال‌های ورزش‌های المپیک ما را کشتی گرفته‌است. ۳۱۵ مدال در جهانی و المپیک داریم و رشته بعد ما فقط ۲۴ نفر دارد. با این وجود تنها ۵درصد بودجه ورزش به کشتی اختصاص دارد که لازم است در اینجا از آقایان قالیباف و کیومرث هاشمی خواهش کنم صدای کشتی باشند. امیدوارم ظرفیت‌های کشتی دیده شود.»

در ادامه کیومرث هاشمی، سرپرست وزارت ورزش با تأکید بر لزوم توجه به استعداد پروری در کشتی گفت: «بساساً آمایش سرزمینی به دنبال این هستیم شهرهای طلایی را ایجاد کنیم، به این معنا که شهرهای دارای پتانسیل برای کسب مدال‌های طلای جهانی و المپیک مورد توجه قرار گیرند. ما در ۴۰۰ شهر کشور سالن کشتی داریم، مثلاً تکواندو در میانه پتانسیل بالایی دارد و باید مورد توجه جدی قرار گیرد. نمی‌شود همه هیئت‌های ورزشی را یکسان ببینیم. بنابراین، در دنبال افزایش هیئت‌های ورزشی نیستیم. در کشتی جوپیار، امل، اندیمشک، ایزه و بهبهان را داریم که باید در بحث زیرساخت‌ها مورد توجه جدی قرار گیرند.»

دکتر محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس هم در ابتدای صحبت‌های خود گفت: «برای من توفیقی است که در بین قهرمانان و پیشکسوتان کشتی و مسئولان ورزش حاضر شدم. امروز روز کشتی است؛ روز تولد تختی‌هاست، یک انسان جوانمرد، مغفوار مردم و یک قهرمان واقعی که در تاریخ ماندگار شده است. امروز زندگی مادی و معنوی‌مان را مبدون شهدا و خانواده‌های معظم شهدا هستیم.»

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با توصیف کار جهادی از کارهای انجام‌شده در فدراسیون کشتی گفت: «کشتی که متعلق به این سرزمین و رشته ملی ماست، افتخار آفرینی زیادی در ورزش کشور داشته است. حضور دبیر که از دوران جوانی در آغاز ورزشی که در نیروی انتظامی بود، او در باشگاه پاس کارش را شروع کرد و بعدها در شورای شهر در خدمتش بودیم، باید بگوییم یک مدیر پخته و کاربلد در رأس فدراسیون کشتی قرار گرفته است. وقتی حرف از کار جهادی می‌زنیم، نمونه‌اش همین فدراسیون کشتی است که پول و بودجه خاصی به آن اضافه نشده، اما با کار جهادی و وقت گذاشتن این اتفاقات بزرگ را رقم زده است.» وی در ادامه افزود: «این افتخارات ناشی از یک کار شایسته‌روزی است. در سال‌های گذشته تشبیه‌های کشتی را هم دیدیم. این امکاناتی که فراهم شده نشان می‌دهد قهرمانان ما در جهانی ۲۰۲۳ خواهند درخشید و آینده روشنی نیز پیش‌روی کشتی خواهد بود.» در پایان این مراسم از مدال‌آوران مسابقات جهانی نوجوانان و جوانان توسط مسئولان حاضر در مراسم تقدیر شد. همچنین محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی به حسن یزدانی، کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد و محمدعلی گرابی، کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی بازوند پهلوانی اهدا کرد.

دوشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۲ | ۱۱ صفر ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۸۳۷

سرویس ورزشی، ۶۰۰۸۵۲۳



بازیکن سالاری
بلای جان
والیبال ایران

«دستم‌ان برای ژاپنی‌ها رو شده بود.» این شاید کلیدی‌تر تین جمله در خصوص علت شکست تیم ملی والیبال ایران در فینال مسابقات قهرمانی آسیا مقابل چشم‌بادامی‌ها باشد. رقابت حرفه‌ای در جهان راه و رسم خودی‌ها از دارد. راه و رسمی که ما در مسابقات والیبال قهرمانی آسیا به میزبانی ارومیه نشان دادیم که با تمام ادع‌ان را بلد نیستیم. در ورزش حرفه‌ای هیچ تیمی را نمی‌توانید پیدا کنید که پیش از شروع یک تورنمنت مهم با رقبای اصلی خود بازی تدارکاتی برگزار کنند. کاری که تیم ملی والیبال ایران قبل از مسابقات ارومیه آن را انجام داد! ایران در آن مسابقه بی‌اهمیت زاین را برد و به خیال اینکه کار را تمام کرده و گره را دم حجله کشته با غروری کاذب تمام آنچه را که در لیگ ملت‌ها گذشته بود به فراموشی سپرد تا شب شنب کاپوس‌وار والیبال برسد.

■ **حیا کن، رها کن**

شعار «عطایی حیا کن، رها کن»، طبیعی‌ترین واکنش هواداران والیبال در سالن‌ها در ارومیه بعد از شکست تحقیر آمیز تیم ملی والیبال مقابل زاین بود. شکستی که قهرمانی را از ایران گرفت و با زین شایسته داد. ژاپنی که بر خلاف ما خوب می‌دانست چه می‌خواهد و برای چه مسابقات و هم‌باز یکتایی که بنا به دلایلی حاضر به همراهی تیم ملی در مسابقات بود. در قهرمانی آسیا قهرمانی آسیا آمده است. هوادار حق داشت؛ بلیت ۲۵۰ هزار تومانی خریده بود، چیزی حدود یک و یک‌دومین دیدار تیم ملی بسکتبال کشورمان در جام جهانی امروز حریف آفریقای خود می‌روند. این بازی در شرایطی انجام می‌شود که شکست سنگین برابر برزیل انتقادهای زیادی را به همراه داشته است. سایت فیبا بعد از باخت ۱۰۰ بر ۵۹ ایران به برزیل نوشت: «برزیل با ۴۱ امتیاز برتری مقابل ایران، سنگین‌ترین شکست این تیم در تاریخ رقابت‌های جام جهانی را به ثبت رساند.» عملکرد ضعیف بازیکنان در اول حاکی از عدم آمادگی و نداشتن تاکتیک‌های مناسب جهت رویارویی با تیم قدرتمند برزیل بود.
حالا آنکه گفته می‌شد هاکان دمیر تیمی دفاعی راهی میدان می‌کند، ولی در عمل نتنها در حمله ضعیف بودیم، بلکه در دفاع نیز نتوانستیم مقابل بازیکنان برزیل ایستادگی کنیم. از دوی تیم‌لی خیر می‌رسد ارسلان کاظمی یکی از بازیکنان باتجربه تیم دچار بیماری شده و شرایطش برای بازی امروز مشخص نیست. متین آقاچیان نیز در تمرین دیروز دچار آسیب‌دیدگی شد. دومین حریف ما در رنکینگ جهانی رتبه ۴۲ را در اختیار دارد و ۲۰ پله از ما پایین‌تر است. با توجه به باخت مقابل برزیل و در پیش بودن بازی با اسپانیا، مدافع عنوان قهرمانی دیدار امروز تنها فرصتی است که می‌توانیم از اعتبار بسکتبال کشورمان دفاع کنیم. امیدواریم کادرفنی در این مدت ذهن بازیکنان را برای مصاف با ساحل عاج آماده کرده باشد. قطعاً باید باخت به سلسائو را فراموش کنیم، اما تما افتخارات دیدار قبلی را فراموش کنند: «حقیقت توانایی درس بگیرند و اجازه تکرار آنها را حداقل در برابر ساحل عاج ندهند. دمیر، سررمی تیم‌لی آمادگی ذهنی را مهم خواند.» این شرایط و با نتیجه‌ای که در بازی با برزیل رقم خورد، رنکآوری ذهنی و بدنی بازیکنان واقعاً راحت نیست. با این حال فکر می‌کنم با تمرینی که پشت سر گذاشتیم برای بازی آماده هستیم. ارسلان کاظمی سرماخوردگی دارد و متین آقاچیان نیز آسیب‌دیدگی کوچکی پیدا کرده است. قطعاً آنها بازیکنان مهمی برای ما هستند، اما با هر شرایطی مبارزه می‌کنیم تا به نتیجه‌ای که می‌خواهیم برسیم. بیشتر از رنکآوری بدنی، رنکآوری ذهنی مهم است. شاید در بازی نشان ندادیم، اما بدن‌ها آماده است و مهم آمادگی دوباره ذهن اعضای تیم است.» همچنین جواد داوری، رئیس فدراسیون از بازیکنانی خواست تا اتفاقات دیدار قبلی را فراموش کنند: «حقیقت توانایی شماست که بر اساس آن اینجا هستید. همان توانایی که در نیمه دوم بازی با برزیل نشان دادید. برزیل یکی از بهترین و آماده‌ترین تیم‌های جام است. اسارت ما با تمرکز نبود، اما بازی قبل را خاک کنید. بازی‌های مهم ما از امروز آغاز می‌شود. قدر تک‌تک لحظات جام جهانی را بدانید که اسطوره‌ها از همین میدان‌ها ساخته می‌شوند. از حدادی و فقیه بزرگ‌تر می‌توانیم تیمی می‌خواهیم به جوان‌تر‌ها انرژی بدهند. تجربه اول جام جهانی برای تعدادی از بازیکنان حساس‌تر است.»

وزیرشیر

۴ **تزارش**
فریدون حسن



برگ برنده برای رقیما هم محسوب شود.

■ **فرصت بازی‌های آسیایی**

شکست در لیگ ملت‌ها و عدم توانایی در حفظ عنوان قهرمانی آسیا حالا کار والیبال ایران را حساسی کرده زده است. در حالی که تیم‌های رده‌های پایه ایران با عملکردی درخشان باعث شدند نگاه به آینده والیبال مثبت باشد، اما نتایج تیم ملی بزرگسالان باعث شده جود بی دیگر از عدم نتیجه‌گیری در مقاطع مهم و تأثیرگذار شکل بگیرد. جوی که تنها با قهرمانی والیبال در بازی‌های آسیایی لیگکشته خواهد شد.

تایخ ضعیف لیگ ملت‌ها و سرخوردگی ناپ‌قهرمان آسیا تنها با مدال طلای بازی‌های آسیایی جبران می‌شود. فراموش نکنیم امید کسب سهمیه المپیک مثبت تیم عطایی در مسابقاتی که ایتالیا و برزیل حضور دارند وقت تلف کردن و یک امیدواهی است. بنابراین تیم ملی باید از همین حالا خود را برای هلنگزو آماده کند.

قهرمانی در آسیا بهترین فرصت برای راهیابی به المپیک بود که در دست رفت و حالا قهرمانی در بازی‌های آسیایی حداقل می‌تواند باعث افزایش امتیاز ایران در رنکینگ بین‌المللی شود. پس طبیعی است توقع کسب سهمیه المپیک از تیم پیر، نااماده و پراشتیاه ایران با کادرفنی پراشتیاه‌ترش کاملاً بی‌جا باشد. بنابراین باید به قهرمانی در بازی‌های آسیایی



تراکتورسازی برای فرار از بحران می‌جنگد رویارویی استقلال‌ی هادر آزادی

نبرد استقلال‌ی‌های لیگ، آغازگر هفته چهارم لیگ برتر است. استقلال در ورزشگاه خالی از تماشاگر از آزادی از همنام خوزستانی خود میزبانی می‌کند و فراموش کردن باخت تلخ به سپاهان هدف اصلی تیم جواد نکونام است. آبی‌های پایتخت در شرایطی به مدعی اصفهانی باختند و با از دست دادن سه امتیاز به رده چهارم سقوط کرده‌اند که مدعی هستند تصمیم اشتباه وارو باعث شکست این تیم شده است. بعد از پشت سر گذاشتن روزهای بحرانی، استقلال همچنان حسرت امتیازهای از دست داده مقابل سپاهان را می‌خورد. جام‌نملان از کورس قهرمانی موضوعی است که قطعاً برای نکونام اهمیت زیادی دارد، به همین خاطر رویارویی با استقلال خوزستان بهترین فرصت برای کسب سومین برد فصل است. روزبه چشمی، یار کلیدی میزبان با حکم کمیته انضباطی فعلاً از همراهی استقلال محروم است. تیم پورموسوی یک بازی کمتر انجام داده (دیدار با تراکتورسازی) و از دو بازی قبلی خود برابر شمس آذر و اومینوم فقط یک امتیاز کسب کرده است. استقلال خوزستان پس از چندسال دوری دوباره به لیگ برتر برگشته و برای آنکه خیلی زود یکی از فانوس به دستان لیگ لقب بگیرد از هم‌اکنون باید به فکر چاره باشد. آخرین رویارویی دو تیم، اردیبهشت ۹۸ با برتری ۴ بر ۲ استقلال تهران به پایان رسیده است. سررمی استقلال از عدم حضور هواداران در ورزشگاه حسایی شاکی است. جواد نکونام که کنفرانس‌های خبری پیش از بازی را به جای سازمان لیگ در کمب مرحوم جعازی برگزار می‌کند، در خصوص شرایط تیمش برای بازی با همنام خوزستانی گفت: «همه بازی در لیگ نزدیک به هم هستند و تیم‌ها فاصله زیادی ندارند. لیگ با توجه به پیش بودن جام ملت‌ها و بازی‌های تیم امید، فرسایشی و فرسایشی خواهد بود. تمام تمرکز من و بازیکنانم روی این بازی است و بازی به بازی پیش می‌رویم و برای ما مهم است که بهترین عملکرد را داشته باشیم. به بازیکنانم گفته‌ام در تمام بازی‌ها باید بهترین عملکرد را داشته باشیم و هر اتفاقی افتاد خیالمان راحت باشد که تمام تلاشمان را کرده‌ایم. امیدوارم امروز شاهد بازی خوبی باشیم، هر چند جای هواداران خالی است و از این موضوع خیلی ناراحتم. از باشگاه درخواست کردم جای دیگری بازی کنیم تا هواداران کنارمان باشند. هواداران بازوی قدرت ما هستند و به ما انگیزه می‌دهند، ولی متأسفانه نبود آنها به ضرر ما و به سود حریفان است. امیدوارم زودتر شاهد حضور هوادارانمان در ورزشگاه باشیم.»

تراکتورسازی بعد از شکست آسیایی امشب در ورزشگاه خانگی به مصاف مس رفسنجان می‌رود.

تراکتورسازی دو شکست متوالی از لیگ داشته و در پلی آف لیگ قهرمانان هم تاام بوده است. تیم

پانزدهم جدول بدون امتیاز امیدوار است تیم ساکت الهامی را شکست دهد. به‌رغم نتایج ضعیف، مدیران

باشگاه تراکتورسازی از خمس، سررمی خارجی خود حمایت کرده‌اند. مس هم بعد از دو تساوی

ناامید کننده، ۳ بر صفر به شمس آذر باخت تا تنها دو امتیاز اندوخته داشته باشد.



از ورزشگاه VAR زمین بی‌طرف هیچ ورزشگاه و VAR را چه کنیم؟

چندسالی مشکل تقابل با تیم‌های عربستانی را داشتیم و آنها برای آمدن به تهران بهانه می‌آوردند، حال که روابط دیپلماتیک از سر گرفته شده و مشکلات سیاسی طرفین کاهش یافته، باز هم دغدغه رویارویی با حریفان سعودی را داریم. با اینکه رئیس فدراسیون معتقد است این مشکل از طریق رایزنی حل خواهد شد، اما معلوم نیست چالش ورزشگاه‌های مخروبه و نداشتن VAR را با چه امکاناتی قرار است حل کنند! مسوبه قبلی کنفدراسیون فوتبال آسیا کماکان پابرجاست و فعلاًطبق قانون قبلی دیدار تیم‌های ایرانی و سعودی در زمین بی‌طرف برگزار شود، مگر اینکه طرفین برای تغییر شرایط و بازگشت به وضعیت قبلی درخواست دهند و گویا این درخواست در حال پیگیری است. از آنجا که مشکلات ما و عربستان برطرف و روابط از سر گرفته شده است، مقامات از آسیا نیز مشکلی با لغو مسوبه بازی در زمین بی‌طرف ندارند و قاعدتاً از این بابت مشکلی وجود ندارد، ولی بحث اصلی بر سر این است که ما در کدام ورزشگاه‌ها و با چه امکاناتی قرار است از تیم‌های عربستانی و سایر رقبای آسیایی پذیرایی کنیم؟

متأسفانه در فوتبال ما یکی، دو تا نیست و حتی اگر سایه مشکلات سیاسی دست از سر مستطیل سبزم برآرد، باز هم در درسه‌های این رشته تمامی ندارد. صفر، دو در زمین بی‌طرف بابت مشکلات قبلی به پایان رسیده، اما آماده نبودن ورزشگاه‌های وطنی و نداشتن تجهیزات بروز داوری می‌تواند بلای جانمان شود تا دوباره مجبور شویم یک کشور ثالث را به عنوان میزبان انتخاب کنیم. توجه داشته باشید که در این صورت دیگر نمی‌توانیم همه چیز را گردن حریف و مسئولان کشور رقیب بیندازیم. آقایان برای بازسازی ورزشگاه آزادی و خرید تجهیزات کمک‌داو ویدئویی شعار دادند و دست‌دست کردند، حتی روابط دیپلماتیک با عربستان هم برقرار شد، ولی هنوز خبری از اتمام تعمیرات و ورود دوربین‌ها و تجهیزات پیشرفته به کشورمان نشده است.

حتماً باید محروم‌مان کنند تا یادمان بیفتد اوضاع خوبی نداریم. حتماً باید پای ابروی کشور وسط بیاید و رسانه‌های غربی اخبار تبعید تیم‌های ایرانی به کشور ثالث را مخایره کنند تا مسئولان ورزش و فوتبال به تکاپو بیفتند. سرپرست وزارت ورزش و جوانان VAR را داده، آن‌هم از نوع اجاره‌ای. البته اجاره کردن تجهیزات در این مدت کوتاه باقی‌مانده تا اولین رویارویی آسیایی پرسپولیس بسیار سخت به نظر می‌رسد، ولی حتی اگر این وعده را هم باور کنیم، قرار است دوربین‌های مورد تأیید ای‌اف‌سی روی سکوهای خرابه از آزادی نصب شوند؟! وضعیت این ورزشگاه طوری است که قاعدتاً به این زودی‌ها نمی‌تواند میزبان هیچ مسابقه‌ای باشد، چه کمک‌داو ویدئویی داشته باشیم و چه نداشته باشیم. پرسپولیس و نساجی هر دو از آزادی را به عنوان ورزشگاه میزبان معرفی کرده‌اند و با شرایط موجود این مسئله کاملاً منطقی به نظر می‌رسد. دیگر چه فایده‌ای دارد که مسوبه بازی در زمین بی‌طرف لغو شود یا نشود. ما در اصول اولیه میزبانی مسابقات بین‌المللی مانده‌ایم و می‌خواهیم یک شبه غائله را جمع کنیم. هنوز باورمان نشده فوتبال حرفه‌ای است. باور نکرده‌ایم که قوانین حرفه‌ای برای همه یکسان هستند و با هیچ در خواست و رایزنی نمی‌توان کار را پیش برد. یک یکان کنفدراسیون برپایمان سوسه می‌آمد و با حمایت‌های برخی کشورها هر جور دلش می‌خواست سرمان را می‌برد، حال که بهانه سیاسی هم ندارد، مسئولان ورزش و فوتبال با کم‌کاری‌ها و سوءمدیریت‌شان خیلی راحت بهانه می‌دهند دست ای‌اف‌سی. به‌راحتی می‌شویم سوزه تمسخر دیگر کشورها و آقایان با چند صاحب‌می‌خواهند همه چیز را اماسمانلی کنند. نخیر، دیگر دوران اماسمانلی و لاپوشانی گذشته و حتی کشورهایی که در فوتبال محلی از اعراب نداشتن نیز از مال جلود زنده‌و و به‌گرد پایشان نام می‌رسیم و رقابت با آنها با دوربین‌های اجاره‌ای و موقت واقعاً خنده‌دار است.

از کبدی حمایت کنید

غلامرضا مزدانرانی از مسئولان خواست از تیم‌لی کبدی حمایت کنند. تیم‌لی کبدی مردان یکی از رشته‌های تیمی است که در بازی‌های آسیایی روی مدال آنها حساب کرده‌ایم. رقابت دیرینه ایران و هند در کبدی در بازی‌های هلنگزو نیز ادامه خواهد داشت. سررمی تیم‌لی کبدی مردان در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص شرایط شاگردانش گفت: «ها توجه به اینکه بعد از بازی‌های آسیایی گذشته در جا کار، تا فقط یک دوره لیگ منظم داشتیم و بعد از آن به کرونا خوردیم، حدود سه سال و نیم مدال لیگ تعطیل شد و نتواند خوددیم، حدود سه سال و نیم به‌رخته مسابقه داشتیم و این موضوعات نسل دوم تیم را تحت‌الشعاع قرار داد.»

مزدانرانی در خصوص رقابت با هند و نیاز رشته کبدی به حمایت اظهار داشت: «اتفاقاً در آسیا افتاده که نمی‌دانم خواست است یا نه و آن اینکه ایران و هند فاصله معناداری با سایر تیم‌ها دارند. ما در فینال بازی‌های هلنگزو خواهیم بود. در مصاف با هند لحظه‌ها تعیین‌کننده است و تیمی دقیق‌تر باشد شناس کسب مدال طلا را دارد. تمام تلاش و برنامه‌ریزی ما این بوده که نتیجه به نفع ما باشد. تنها دغدغه‌مان این است که تشکيلات کلان ورزش از کبدی حمایت کنند و اسپانسر‌ها به سمت کبدی بروند و بچه‌ها در لیگ محک بخوند.»